
 
 

 Classificació  : COPA CATALUNYA INFANTIL VILAJUIGA                                  

 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 29/03/25 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  26.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     293 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI               00:13:37           

   2     291 GARRIGA,Nil          PRINC  E BIKE KIDS                00:13:43        6 seg. 

   3     298 ROSILLO,Pol          PRINC  E BTT FORNELLS             00:13:44        7 seg. 

   4     261 IBAÑEZ,Marti         PRINC  E BIKE KIDS                00:14:27       50 seg. 

   5     269 BORRELLAS,Aran       PRINC  E BIKE KIDS                00:14:48     1:11 min. 

   6     295 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS             00:14:50     1:13 min. 

   7     292 COMELLAS,ARLET       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:03     1:26 min. 

   8     262 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                00:15:12     1:35 min. 

   9     312 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS             00:15:46     2:09 min. 

  10     839 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:15:59     2:22 min. 

  11     294 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        00:16:18     2:41 min. 

  12     264 MARTORELL,Nil        PRINC  E BIKEPARKS COSTA DAURADA  00:16:20     2:43 min. 

  13     323 COLOM,Guillem        PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:17:12     3:35 min. 

  14     273 VIDAL,Alexandre      PRINC  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA  00:17:28     3:51 min. 

  15     296 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:33     3:56 min. 

  16     267 RUVIRETA,Otger       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:35     3:58 min. 

  17     315 AGUILERA,Adrià       PRINC  E GIRONA BIKE              00:17:44     4:07 min. 

  18     275 OTERO,Ion            PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:17:47     4:10 min. 

  19     286 ROJAS,Axel           PRINC  E BIKEPARKS COSTA DAURADA  00:18:05     4:28 min. 

  20     274 ESCOLÀ,Pau           PRINC  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  00:18:09     4:32 min. 

  21     263 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:18:23     4:46 min. 

  22     276 MARCÉ,Aniol          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:26     4:49 min. 

  23     852 FOSSATI,Hugo         PRINC  VTT CLUB DE THUIR          00:18:27     4:50 min. 

  24     271 SEVILLA,Roc          PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:18:29     4:52 min. 

  25     321 PLANAS,Arnau         PRINC  E NOEL TADESAN             00:18:35     4:58 min. 

  26     268 ANGUERA,Marc         PRINC  E OPEN NATURA              00:18:45     5:08 min. 

  27     308 COLLELL,Juli         PRINC  E NOEL TADESAN             00:18:47     5:10 min. 

  28     329 DOMINGO,Aleix        PRINC  E CASSA BIKE               00:18:48     5:11 min. 

  29     306 PEREZ,Marc           PRINC  E BIKEPARKS COSTA DAURADA  00:18:49     5:12 min. 

  30     285 MARTI DE LA,Jou      PRINC  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:18:55     5:18 min. 

  31     327 VERDAGUER,Jan        PRINC  E NOEL TADESAN             00:18:55     5:18 min. 

  32     299 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI               00:18:57     5:20 min. 

  33     297 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI               00:18:57     5:20 min. 

  34     307 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS             00:19:03     5:26 min. 

  35     300 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI               00:19:04     5:27 min. 

  36     313 CONESA,Nil           PRINC  E GIRONA BIKE              00:19:31     5:54 min. 

  37     334 MARTORELL,Jordi      PRINC  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  00:20:39     7:02 min. 

  38     338 POUS,Arnau           PRINC  E C LA GARRIGA             00:20:40     7:03 min. 

  39     319 MARTINEZ,Lluc        PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:20:44     7:07 min. 

  40     272 ESCODA,Aleix         PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:20:44     7:07 min. 

  41     331 CABAÑERO,Nil         PRINC  E BTT FORNELLS             00:22:34     8:57 min. 

  42     322 BONFILL,Sara         FPRIN  E GIRONA BIKE              00:22:57     9:20 min. 

  43     340 RUVIRETA,Heda        FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:24:37    11:00 min. 

  44     335 FUSTÉ,Joaquim        PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:26:18    12:41 min. 

  45     842 PEDREÑO,Andrea       FPRIN  E BTT FORNELLS             00:27:12    13:35 min. 

  46     853 GIORDANO,Yago León   PRINC  E GIRONA BIKE              00:15:46    a 1 volta  

  47     851 LOPEZ,Laia           FPRIN  E CC BAIX TER              00:16:47    a 1 volta  

 

 Corredors classificats : 47 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     293 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI              00:13:37           

   2     291 GARRIGA,Nil          PRINC  E BIKE KIDS               00:13:43        6 seg. 

   3     298 ROSILLO,Pol          PRINC  E BTT FORNELLS            00:13:44        7 seg. 

   4     261 IBAÑEZ,Marti         PRINC  E BIKE KIDS               00:14:27       50 seg. 

   5     269 BORRELLAS,Aran       PRINC  E BIKE KIDS               00:14:48     1:11 min. 

   6     295 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS            00:14:50     1:13 min. 

   7     262 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS               00:15:12     1:35 min. 

   8     312 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS            00:15:46     2:09 min. 

   9     839 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:15:59     2:22 min. 

  10     294 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB       00:16:18     2:41 min. 

  11     264 MARTORELL,Nil        PRINC  E BIKEPARKS COSTA DAURADA 00:16:20     2:43 min. 

  12     323 COLOM,Guillem        PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:17:12     3:35 min. 

  13     273 VIDAL,Alexandre      PRINC  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA 00:17:28     3:51 min. 

  14     296 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:33     3:56 min. 

  15     267 RUVIRETA,Otger       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:35     3:58 min. 

  16     315 AGUILERA,Adrià       PRINC  E GIRONA BIKE             00:17:44     4:07 min. 

  17     275 OTERO,Ion            PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:17:47     4:10 min. 

  18     286 ROJAS,Axel           PRINC  E BIKEPARKS COSTA DAURADA 00:18:05     4:28 min. 

  19     274 ESCOLÀ,Pau           PRINC  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 00:18:09     4:32 min. 

  20     263 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:18:23     4:46 min. 

  21     276 MARCÉ,Aniol          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:26     4:49 min. 

  22     852 FOSSATI,Hugo         PRINC  VTT CLUB DE THUIR         00:18:27     4:50 min. 

  23     271 SEVILLA,Roc          PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:18:29     4:52 min. 

  24     321 PLANAS,Arnau         PRINC  E NOEL TADESAN            00:18:35     4:58 min. 

  25     268 ANGUERA,Marc         PRINC  E OPEN NATURA             00:18:45     5:08 min. 

  26     308 COLLELL,Juli         PRINC  E NOEL TADESAN            00:18:47     5:10 min. 

  27     329 DOMINGO,Aleix        PRINC  E CASSA BIKE              00:18:48     5:11 min. 

  28     306 PEREZ,Marc           PRINC  E BIKEPARKS COSTA DAURADA 00:18:49     5:12 min. 

  29     285 MARTI DE LA,Jou      PRINC  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:18:55     5:18 min. 

  30     327 VERDAGUER,Jan        PRINC  E NOEL TADESAN            00:18:55     5:18 min. 

  31     307 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS            00:19:03     5:26 min. 

  32     313 CONESA,Nil           PRINC  E GIRONA BIKE             00:19:31     5:54 min. 

  33     334 MARTORELL,Jordi      PRINC  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS 00:20:39     7:02 min. 

  34     338 POUS,Arnau           PRINC  E C LA GARRIGA            00:20:40     7:03 min. 

  35     319 MARTINEZ,Lluc        PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:20:44     7:07 min. 

  36     272 ESCODA,Aleix         PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:20:44     7:07 min. 

  37     331 CABAÑERO,Nil         PRINC  E BTT FORNELLS            00:22:34     8:57 min. 

  38     335 FUSTÉ,Joaquim        PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:26:18    12:41 min. 

  39     853 GIORDANO,Yago León   PRINC  E GIRONA BIKE             00:15:46    a 1 volta  

 

 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     292 COMELLAS,ARLET       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:03          min. 

   2     299 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI              00:18:57     3:54 min. 

   3     297 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI              00:18:57     3:54 min. 

   4     300 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI              00:19:04     4:01 min. 

   5     322 BONFILL,Sara         FPRIN  E GIRONA BIKE             00:22:57     7:54 min. 

   6     340 RUVIRETA,Heda        FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:24:37     9:34 min. 

   7     842 PEDREÑO,Andrea       FPRIN  E BTT FORNELLS            00:27:12    12:09 min. 

   8     851 LOPEZ,Laia           FPRIN  E CC BAIX TER             00:16:47    a 1 volta  

 


